
 

 

UCHWAŁA NR XII/2/15 

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
 

z dnia 24 września 2015 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 
  

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.            

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 595 –                    

z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, 

art. 235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 885 – z późniejszymi zmianami) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr IV/2/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 stycznia 2015 roku 

– uchwale budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2015 rok (z późniejszymi 

zmianami) wprowadza się następujące zmiany:     

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 199.777.052 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  184.246.634 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  15.530.418 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości  207.838.732 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  176.787.881 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  31.050.851 zł, 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 11.541.680 zł zgodnie z załączoną     

do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”, 

4) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.061.680 zł i określa się źródło 

sfinansowania tego deficytu jako przychody z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających                       

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych.”,    

5) § 15 otrzymuje brzmienie:  

 „Ustala się dochody związane z realizacją przez powiat zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 285.275 zł zgodnie          

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8.”, 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki związane z realizacją przez powiat zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 285.275 zł zgodnie z załączoną          

do niniejszej uchwały tabelą nr 9.”, 
 



   
 

2  

7) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody na finansowanie wydatków na programy finansowane            

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 357.918 zł zgodnie        

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”, 

8) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w wysokości 920.386 zł zgodnie z załączoną          

do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”, 

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości      

30.451.170 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11.”, 

10) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.287.001 zł zgodnie z załącznikiem      

nr 1a.”, 

11) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych          

do sektora finansów publicznych w wysokości 10.401.606 zł zgodnie                  

z załącznikiem nr 1c.”, 

10) § 22a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości  249.961 zł zgodnie z załącznikiem nr 1d.”, 

12) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2015 rok”, w której zostało ujęte zmniejszenie 

planowanych dochodów budżetu o 3.723 zł, w tym dochodów bieżących               

o 3.256 zł i dochodów majątkowych o 467 zł, otrzymuje brzmienie określone    

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

13) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2015 rok”, w których zostało ujęte 

zwiększenie planowanych wydatków budżetu o 39.101 zł, w tym zmniejszenie 

wydatków bieżących o 20.690 zł i zwiększenie wydatków majątkowych              

o 59.791 zł, otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 2a i 2b do 

niniejszej uchwały,    

14) tabela nr 3 „Plan przychodów i rozchodów”, w której zostało ujęte zwiększenie 

planowanych przychodów budżetu o 42.824 zł, otrzymuje brzmienie określone        

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

15) tabela nr 8 „Plan dochodów związanych z realizacją przez powiat zadań             

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej”, w której zostało ujęte 

zmniejszenie planowanych dochodów o 467 zł, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

16) tabela nr 9 „Plan wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań              

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej”, w której zostało ujęte 

zmniejszenie planowanych wydatków o 467 zł, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 



   
 

3  

17) tabela nr 10 „Plan dochodów i wydatków na programy realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi”, w której zostało ujęte zmniejszenie planowanych 

dochodów i planowanych wydatków o 21.423 zł, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

18) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2015”, 

w której zostało ujęte zwiększenie planowanych wydatków o 4.000 zł, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

19) załącznik nr 1a „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki 

samorządu terytorialnego”, w którym zostało ujęte zwiększenie planowanych 

dotacji o 24.000 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8                

do niniejszej uchwały, 

20) załącznik nr 1c „Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych”, w którym zostało ujęte zwiększenie 

planowanych dotacji o 3.060 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku      

nr 9 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik nr 1d „Dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu 

terytorialnego”, w którym zostało ujęte zwiększenie planowanych dotacji             

o 49.961 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 


